

Engpark Invest Holding ApS

CVR-nr. 26781582

Alfred Munkholms Vej 12

9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Engpark Invest Holding ApS
Alfred Munkholms Vej 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26781582

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive handels- og industrivirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 799 t.kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(21.875)	(19.999)
Driftsresultat		(21.875)	(19.999)
Andre finansielle indtægter		1.095.897	1.196.443
Andre finansielle omkostninger		(29.087)	(7.894)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.044.935	1.168.550
Skat af ordinært resultat	1	(246.270)	(286.282)
Årets resultat		<u>798.665</u>	<u>882.268</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	750.000
Overført resultat		198.665	132.268
		<u>798.665</u>	<u>882.268</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		149.663	6.054
Tilgodehavender		149.663	6.054
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.659.881	11.743.803
Værdipapirer og kapitalandele		11.659.881	11.743.803
Likvide beholdninger		71.815	82.837
Omsætningsaktiver		11.881.359	11.832.694
Aktiver		11.881.359	11.832.694

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		11.061.359	10.862.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	750.000
Egenkapital		<u>11.861.359</u>	<u>11.812.694</u>
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Passiver		<u><u>11.881.359</u></u>	<u><u>11.832.694</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	10.862.694	750.000	11.812.694
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	198.665	600.000	798.665
Egenkapital ultimo	200.000	11.061.359	600.000	11.861.359

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	245.560	286.282
Regulering vedrørende tidligere år	710	0
	246.270	286.282